道县绍基学校运动场建设项目中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，道县绍基学校运动场建设项目评标工作

已经结束，本项目于 2024 年 12 月 13 日 09 时 00 分在永州市公共资源交易中心开标、评标，

评标办法采用湘建监督〔2024〕33 号文件中的“经评审的最低投标价法”，资格审查方式

为开标后资格审查。

公示期 2024 年 12 月 16 日至 2024 年 12 月 19 日。公示期内如对中标候选人无异议，公

示期满后，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

评标委员会推荐了以下 3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南省天宇建设工程有

限公司

湖南省鸿腾建设工程有

限公司

湖南志鹏建设集团有限

公司

投标报价（万元） 661.474330 663.244954 667.438817

施工工期（日历天） 80 80 80

质量标准
达到国家合格工程验收

标

达到国家合格工程验收

标

达到国家合格工程验收

标

保修要求
按国务院【2000】279 号

令相关规定保修。

按国务院【2000】279

号令相关规定保修。

按国务院【2000】279

号令相关规定保修。

详 细 评

审 得 分

情况

总分 80.42 80.11 80.07

业绩及信

用评价得分

10.42 10.20 10.38

投标报价

得分

70.00 69.91 69.69

项 目 负

责人

姓名 唐夏日 吕晓洪 段铁军

注册执业证书

编号
湘 243002073456 湘 243131325174 湘 243161754791

被否决投标的投标人名单：

序号 投标人名称 不合格情况的原因

1 湖南益阳工程有限公司 资格评审否决投标

2 湖南百燕建设工程有限公司 成本评审时低于成本被否决

3 湖南新鸿源建设工程有限公司 成本评审时低于成本被否决

4 湖南顺宏建筑工程有限公司 成本评审时低于成本被否决

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，须在公示期内向招标人提出。异议须

署实名、附有异议人地址及有效联系方式、基本事实和相关证明材料。

招标投标监督机构：道县住房和城乡建设局和道县招标投标指导协调领导小组办公室，

联系电话：0746-5272391，0746—5211759。

招 标 人：道县绍基学校；

地 址：湖南省道县富塘乡；

联 系 人：尹勇；

电 话：13874725219（经本人同意公开）；

招标代理机构：湖南省华舜建筑工程有限公司；

地 址：湖南省永州市零陵区七里店街道南津中路 41 号；

联 系 人：杨海丽；

电 话：13611461899（手机号码经本人同意公开，该联系人即为本项目负责人）。

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

	道县绍基学校运动场建设项目中标候选人公示